ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2011г.                                                                                                          №  128
п. Кузьмоловский
О начале отопительного сезона

на территории МО «Кузьмоловское

городское поселение».

   Во исполнение Постановления Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 г. № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», с учетом установившихся пониженных температур наружного воздуха;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Всем теплоснабжающим организациям на территории Кузьмоловского городского поселения производить периодическое протапливание на подведомственной территории с 29.09.2011г.

      2. Начать отопительный сезон  2011-2012г.г.  на территории МО Кузьмоловского городского поселения  при понижении среднесуточной температуры наружного воздуха  ниже + 8С в течение  пяти суток.

      3. Рекомендовать генеральному директору «АкваНордВест» - Воронину В.В.:

      3.1. Обеспечить  заполнение  систем  теплоснабжения  теплоносителем  не позднее 28.09.2010г.

      3.2. Начать отопительный сезон  одновременно на сетях МО Кузьмоловского городского поселения и  Опытного Завода ФГУП РНЦ «Прикладная Химия».

      3.3. Закончить регулировку  гидравлического и  теплового режимов  в течение 10 дней со дня пуска  отопления.

      4. Рекомендовать директору Кузьмоловского управления ООО «ЖКК» - Назаровой М.А., Управляющему домами ТСЖ «Кузьмолово», ТСЖ «Заозерное» - Богомолову Е.Н, Председателю ТСЖ «Городок» - Ананьеву В.М., Председателю ЖСК № 3 – Пугачу С.Л.:

      4.1. Подготовить сети к приему  теплоносителя.

      4.2. Организовать дежурство аварийных бригад. График ответственных дежурных представить в  Администрацию МО.

      4.3. Определить телефоны «горячей линии» для жителей:

ООО «ЖКК» - 94-954; 93-953 (в ночное время).

 - 91-986

ЖСК №3 – 93-500

      5. Рекомендовать руководителям  социальных учреждений:

 ЛООД – Кондрашову А.П.

 ЦСО «Кузьмоловский» - Шлакиной Т.К.

 КСОШ №1 – Борцовой Н.Н.

МДОБУ «Кузьмоловский ДСКВ» - Кузнецовой Т.А.

 МОУДО «Кузьмоловская  детская музыкальная школа - Ганкевич И.Л.

 МОУ «Детско-юношеская спортивная школа» - Хломову В.Н.

 87 ОМ – Татарских В.Б.

 МУ «Кузьмоловский Дом Культуры» - Просвирниной Н.С.

 МУЗ ТРБ «Поликлиника п. Кузьмоловский» - Медведевой Г.Н

      5.1. Подготовить сети к приему теплоносителя.

      5.2. Организовать дежурство ответственных лиц.

      6. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

      7. Контроль за  исполнением   постановления оставляю за собой.

 Глава администрации  МО                                           В.И. Пуцман